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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
' Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g”
t€ Komunés, Kryetari i Komunés me datén 27.03.2020, merr kété:

VENDIM
PER PLOTESIM TE VENDIMIT

1. Me kété vendim, plot&sohet vendimi pér formim t& shtabit pér parandalimin e COVID-
19 né Komunén e Vushtrrisg, (vendimi 02Nr.291/20, dt. 12.03.2020) pika 1, ku pas
nénpikés 1.12 shtohen nénpikat 1.13 dhe 1.14, q€ z. Nasuf Aliu, kryesues i kuvendit
dhe z. Safet Idrizi, anétar i kuvendit, caktohen anétars t& kétij shtabi.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi iu dérgohet:
- Z. Nasuf Aliu
- Z. Safet Idrizi
- Arkivit t& Sekretarisg
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari
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Bazuar n€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés me datén 20.03.2020, merr kété:

_ VENDIM
PER PLOTESIM TE VENDIMIT

1. Me kété vendim, plotésohet vendimi pér formim t& shtabit pér parandalimin e COVID-
19 né Komunén e Vushtrrisé, (vendimi 02Nr.291/20, dt. 12.03.2020) si né vijim:

1.1 Z. Xhafer Tahiri, caktohet kryesues i shtabit ndérsa z. Besim Muzaqi dhe z.
Sylejman Meholli caktohen z&vendés kryesues t& shtabit pér parandalimin e COVID-
19 né Vushtrri.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

4 er Tahirl .

'Kryetar i Komunés

Vendimi iu dérgohet:
- Z. Xhafer Tahiri

- Z. Besim Muzaqi
- Z. Sylejman Meholli
- Arkivit t& Sekretarisg




